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Paavo Tolosen säätiö vaalii kyseisen taiteilijan taiteellista perinnettä ja 
edistää kuvataiteeseen liittyvää kulttuurityötä. Säätiön ovat perustaneet v. 
2011 Paavo Tolosen perikunta sekä Pudasjärven kaupunki.  
 
Säätiön peruspääomaksi on perustamishetkellä nimetty Pudasjärven 
kaupungin sekä Paavo Tolosen kuolinpesän ja lesken tuolloin omistamat 
Paavo Tolosen taideteokset. Kokoelmaa on säätiön perustamisen jälkeen 
kartutettu mahdollisuuksien mukaan. 
 
Säätiön sääntöjen mukaisesti hallituksen jäsenet valitaan kahdeksi 
vuodeksi kerrallaan. Nyt on nimettävä jäsenet toimikaudelle 2024 – 2025. 
Jäsenistä kolme nimeää Paavo Tolosen perikunta ja kolme Pudasjärven 
kaupunki.  
 
Toimikaudella 2022 – 2023 säätiön hallituksessa oli kaupungin nimeäminä 
jäseninä (KH 24.8.2021 § 274) Eino Siuruainen, Liisa Tiirola-Santala sekä 
Tomi Timonen. Eino Siuruainen on päättänyt jättää säätiön jäsenyyden 
vuoden 2023 lopussa. Hän on toiminut myös säätiön hallituksen 
puheenjohtajana. Liisa Tiirola-Santala on valmis jatkamaan säätiön 
hallituksen jäsenenä vielä vuoden 2024.  
 
Toimikaudella 2022 – 2023 säätiön hallituksessa oli Paavo Tolosen 
perikunnan nimeäminä jäseninä Marko Tolonen, Ilkka Tolonen ja Tapio 
Tolonen. Perikunta nimeää omat edustajansa tulevalle toimikaudelle. 
 
Säätiön hallitus nimeää vuosikokouksessaan keskuudestaan 
puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. Lisäksi hallitus nimeää asiamiehen, 
joka hoitaa säätiön juoksevat asiat hallituksenpäätösten mukaan ja toimii 
kokousten sihteerinä. Asiamiehenä toimii tällä hetkellä Pudasjärven 
kaupungin kulttuurisuunnittelija Henna Hiltunen. 
 

Kaupunginjohtajan esitys Kaupunginhallitus päättää nimetä kolme henkilöä Paavo Tolosen säätiön 
hallitukseen toimikaudelle 2024 - 2025. 

 
 

Päätös Kaupunginhallitus nimesi Outi Nivakosken, Liisa Tiirola-Santalan ja Anni-
Inkeri Törmäsen Paavo Tolosen säätiön hallitukseen kaudelle 2024 - 2025. 

 
 
Jakelu Paavo Tolosen säätiö


